BAN CHỈ ĐẠO

LỄ KỶ NIỆM 50 NĂM GIẢI

PHÓNG HUYỆN NGHĨA HÀNH

(23/3/1975 - 23/3/2025)

TIỂU BAN HẬU CẦN

Số:       /GM-TBHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày     tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 01-KH/TBHCAN ngày 25/02/2025 của Tiểu Ban

hậu cần, an ninh phục vụ Lễ Kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành

(23/3/1975-23/3/2025). Tiểu Ban hậu cần, an ninh tổ chức họp triển khai một số

nhiệm vụ thời gian đến.

1. Thành phần

- Đồng chí Trương Quang Hà, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo, Trưởng Tiểu Ban, Chủ trì.

- Đồng chí Đàm Bàng, HUV, PCT UBND huyện, thành viên Ban Chỉ đạo,

Phó Trưởng Tiểu Ban.

- Thành viên Tiểu Ban hậu cần, an ninh (Theo Quyết định số 02-QĐ/BCĐ

ngày 17/2/2025 của Ban chỉ đạo Lễ Kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng huyện Nghĩa

Hành).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12/3/2025 (thứ tư)

3. Địa điểm: Tại phòng họp Huyện ủy.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi họp đạt kết

quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG TIỂU BAN

PHÓ TIỂU BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đàm Bàng

		2025-03-11T11:09:54+0700

		2025-03-11T13:44:09+0700

		2025-03-11T13:44:09+0700

		2025-03-11T13:44:09+0700